25-Camí de Tregurà a Ribesaltes 11.320,23 € 2.150,84 € 2.828,93 € 16.300,00 € 
TOTAL SUBVENCIÓ 496.000,00 € 

PEM: Pressupost d’execució material 
DG+BI: Despeses generals + benefici industrial 
IVA: Impost sobre el valor afegit 
PBL: Pressupost base de licitació 
PRES: Pressupost 

TOTAL SUBVENCIÓ SOL·LICITADA:   496.000,00 €   (QUATRE-CENTS NORANTA-SIS MIL EUROS) 

6. TIPUS DE CONTRACTACIÓ, ADJUDICACIÓ 

El contracte s’adjudicarà mitjançant procediment obert simplificat amb lots, tramitació ordinària. 

Aquest és la valoració que emetem a l’efecte oportú 

serveis tècnics consell comarcal del ripollès